

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wyszczególnienie	za okres 01.01.-31.12. 2015	za okres 01.01.-31.12. 2016
I. Przychody z tytułu odsetek	10 715 764,32	8 875 040,32
4. Kredyty i pożyczki oraz inne należności	10 715 764,32	8 875 040,32
II. Koszty z tytułu odsetek	1 745 559,37	1 532 061,19
2. Zobowiązania finansowe wyceniane metodą skorygowanej ceny nabycia	1 745 559,37	1 525 324,48
3. Pozostałe zobowiązania		6 736,71
III. Wynik z tytułu odsetek (I-II)	8 970 204,95	7 342 979,13
IV. Przychody z tytułu dywidend	0,00	0,00
V. Przychody z tytułu prowizji	225 971,77	249 772,53
VI. Koszty z tytułu prowizji	0,00	51 645,72
VII. Wynik z tytułu prowizji (V-VI)	225 971,77	198 126,81
VIII. Zrealizowany wynik z aktywów finansowych i zobowiązań finansowych innych niż wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy oraz innych niż przeznaczone do obrotu – netto	542 030,58	-5 217 739,13
1. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	541 681,25	168 838,57
3. Kredyty i pożyczki oraz inne należności	349,33	-5 386 577,70
XI. Wynik działalności kasy (III+IV+VII+/-VIII+/-IX+/-X)	9 738 207,30	2 323 366,81
XII. Pozostałe przychody operacyjne, w tym rozwiązane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów niefinansowych	450 586,70	597 930,22
XIII. Pozostałe koszty operacyjne,	567 147,96	509 391,70
1. Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów niefinansowych	101 308,67	0,00
2. Pozostałe	465 839,29	509 391,70
XIV. Koszty działania kasy	7 867 466,44	7 153 460,34
1. Amortyzacja	442 934,59	410 811,18
2. Zużycie materiałów i energii	355 932,95	327 640,46
3. Usługi obce	2 120 439,22	1 968 111,21
5. Podatki i opłaty	9 608,04	13 020,48
6. Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	4 280 135,86	3 820 338,86
7. Pozostałe koszty rodzajowe	658 415,78	613 538,15
XV. Rezerwy i rozwiązane rezerwy – netto	524 015,54	425 342,05
2. Pozostałe rezerwy	524 015,54	425 342,05
XVI. Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości i rozwiązane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych – netto	485 700,88	-5 340 374,72
3. Kredyty i pożyczki oraz inne należności	485 700,88	-5 340 374,72
XVII. Wynik działalności operacyjnej (XI+XII-XIII-XIV-XV-XVI)	744 463,18	173 477,66
XIX. Zysk (strata) brutto (XVII+/-XVIII)	744 463,18	173 477,66
XX. Podatek dochodowy	87 154,02	85 258,00
XXII. Zysk (strata) netto (XIX-XX+/-XXI)	657 309,16	88 219,66

Podpisy osób działających w imieniu sprawozdawcy:

Prezes Zarządu - Edmund Gębarowski

Wiceprezes Zarządu - Agnieszka Porada

Wiceprezes Zarządu - Stanisław Mikula

Wiceprezes Zarządu - Rafał Bujak

Podpis osoby sporządzającej sprawozdanie:

Główny Księgowy - Agnieszka Porada

.....
.....
.....
.....
.....

Tarnów, 31 marca 2017